
Terroryzm i zagrożenia hybrydowe 
Rok Akademicki 2020/2021       semestr zimowy 

 

 

Zjazd I  sobota 17.10.2020 

 

   niedziela 18.10.2020 

 
Zjazd II  sobota 14.11.2020 

 

   niedziela 15.11.2020 

 
 

Zjazd III  sobota 12.12.2020  

 

   niedziela 13.12.2020 

 
 
 
 
  

Godziny zajęć Przedmiot Prowadzący Sala 

9:00-10:30 Profilaktyka zagrożeń terrorystycznych Paulina Piasecka Teams 

10:45-12:15 Profilaktyka zagrożeń terrorystycznych Paulina Piasecka Teams 

12:15-13:00 przerwa   

13:00-14:30 Informacyjny wymiar terroryzmu Jerzy Smoliński Teams 

14:45-16:15 Informacyjny wymiar terroryzmu Jerzy Smoliński Teams 

16:30-18:00 Informacyjny wymiar terroryzmu Jerzy Smoliński Teams 

Godziny zajęć Przedmiot Prowadzący Sala 

9:00-10:30 System przeciwdziałania terroryzmowi Krzysztof Liedel Teams 

10:45-12:15 System przeciwdziałania terroryzmowi Krzysztof Liedel Teams 

12:15-13:00 przerwa   

13:00-14:30 Profilaktyka zagrożeń terrorystycznych Paulina Piasecka Teams 

Godziny zajęć Przedmiot Prowadzący Sala 

9:00-10:30 Radykalizacja i rekrutacja do organizacji terror. Agnieszka Bukowska Teams 

10:45-12:15 Radykalizacja i rekrutacja do organizacji terror. Agnieszka Bukowska Teams 

12:15-13:00 przerwa   

13:00-14:30 Radykalizacja i rekrutacja do organizacji terror. Agnieszka Bukowska Teams 

Godziny zajęć Przedmiot Prowadzący Sala 

9:00-10:30 Teoria i praktyka walki informacyjnej Jerzy Smoliński Teams 

10:45-12:15 Teoria i praktyka walki informacyjnej Jerzy Smoliński Teams 

12:15-13:00 przerwa   

13:00-14:30 Teoria i praktyka walki informacyjnej Jerzy Smoliński Teams 

Godziny zajęć Przedmiot Prowadzący Sala 

9:00-10:30 Współczesne ideologie organizacji terror. Wojciech Szewko Teams 

10:45-12:15 Współczesne ideologie organizacji terror. Wojciech Szewko Teams 

12:15-13:00 przerwa   

13:00-14:30 Współczesne ideologie organizacji terror. Wojciech Szewko Teams 

Godziny zajęć Przedmiot Prowadzący Sala 

9:00-10:30 System przeciwdziałania terroryzmowi Krzysztof Liedel Teams 

10:45-12:15 System przeciwdziałania terroryzmowi Krzysztof Liedel Teams 

12:15-13:00 przerwa   

13:00-14:30 Współczesne ideologie organizacji terror. Wojciech Szewko Teams 

14:45-16:15 Współczesne ideologie organizacji terror. Wojciech Szewko Teams 



Terroryzm i zagrożenia hybrydowe 
Rok Akademicki 2020/2021       semestr zimowy 

 
 

Zjazd III  sobota 30.01.2021 

 

   niedziela 31.01.2021 

 
 

Zjazd V  sobota 20.02.2021 

 

   niedziela 21.02.2021 

 

 
 

 

Godziny zajęć Przedmiot Prowadzący Sala 

9:00-10:30 Współczesne organizacje terrorystyczne Wojciech Szewko Teams 

10:45-12:15 Współczesne organizacje terrorystyczne Wojciech Szewko Teams 

12:15-13:00 przerwa   

13:00-14:30 Psychologia / profilowanie Mariola Wołoszyn Teams 

14:45-16:15 Psychologia / profilowanie Mariola Wołoszyn Teams 

16:30-18:00 Psychologia / profilowanie Mariola Wołoszyn Teams 

Godziny zajęć Przedmiot Prowadzący Sala 

9:00-10:30 Współczesne organizacje terrorystyczne Wojciech Szewko Teams 

10:45-12:15 Współczesne organizacje terrorystyczne Wojciech Szewko Teams 

12:15-13:00 przerwa   

13:00-14:30 Współczesne organizacje terrorystyczne Wojciech Szewko Teams 

14:45-16:15 Koncepcje i doktryny wojny hybrydowej Krzysztof Liedel Teams 

Godziny zajęć Przedmiot Prowadzący Sala 

9:00-10:30 Koncepcje i doktryny wojny hybrydowej Krzysztof Liedel  

10:45-12:15 Koncepcje i doktryny wojny hybrydowej Krzysztof Liedel Teams 

12:15-13:00 przerwa   

13:00-14:30 Terroryzm bombowy Andrzej Mroczek Teams 

14:45-16:15 Terroryzm bombowy Andrzej Mroczek Teams 

16:30-18:00 Terroryzm bombowy Andrzej Mroczek Teams 

Godziny zajęć Przedmiot Prowadzący Sala 

9:00-10:30 Analiza ryzyka Dobrosław Mąka Teams 

10:45-12:15 Analiza ryzyka Dobrosław Mąka Teams 

12:15-13:00 przerwa   

13:00-14:30 Analiza ryzyka Dobrosław Mąka Teams 


